
Kielce dn. 16.10.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiaj ący na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień  Publicznych (tekst jednolity z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) przekazuje 

poniżej informacj ę , o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówie ń  Publicznych. 

Otwarcie ofert na: „Zakupy paliw p łynnych do samochodów w okresie 3 lat." 

numer sprawy: TP/188/2018 odby ło się  w dniu 15.10.2018 r. o godz. 12:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiaj ący podał  kwotę, jaką  zamierza przeznaczy ć  na sfinansowanie 

zamówienia w wysoko ści 10.961.300,00 zł. brutto. 

Dla zadania nr 1, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres brutto wykonania p łatno ści w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy w (zł)  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN 

od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 707.000,00 
do 07.11.2021 r. 

21 dni 0,05 5,05 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 2, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres brutto wykonania p łatności w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy w (zi)  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN 

od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 584.640,00 
do 07.11.2021 r. 

21 dni 0,04 5,04 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 3, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres brutto wykonania płatności w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy w (zi)  04.09.2018 r. 

PHU ROLMET 
Kowalski Frączek Sp.j. od 07.11.2018 r. 4 ul. Kolejowa 130 351.450,00 

do 07.11.2021 r. 30 dni 0,20 4,95 
28-500 Kazimierza 
Wielka  



Dla zadania nr 4, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (zł) wykonania p łatności w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spólka Akcyjna 358.550 900 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,04 5,05 
ul. Chemików 7 
09-411 Płock  

Dla zadania nr 5 „ ofertę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (zł) wykonania p łatności w (A) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 191.140900 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,04 5,03 
ul. Chemików 7 
09-411 Płock  

Dla zadania nr 6, ofert ę  złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy 

Wartość  
oferty brutto 

w (zł) 
Termin 

wykonania 
Termin 

p łatności 
RABAT 

w (zł) 

Cena 
jednostkowa 
brutto z dnia 

 04.09.2018 r. 
Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 1.217.260,00 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,05 5,03 
ul. Chemików 7 
09-411 Piock  
CIRCLE K Polska 
Sp. z 0.0. od 07.11.2018 r. 2 ul. Pu ławska 86 1.219.680,00 do 07.11.2021 r. 14 dni 0,20 5,04 
02-603 Warszawa 
25-671 Kielce  

Dla zadania nr 7, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres brutto wykonania p łatności w (zi) brutto z dnia 
Wykonawcy w (zł)  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN 

I Spó łka Akcyjna 404.000,00 od 07.11.2018 r. 21 dni 0901 5,05 
ul. Chemików 7 do 07.11.2021 r. 

09-411 Płock  

Dla zadania nr 8, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres brutto wykonania płatności w (zł) brutto z dnia 
______ Wykonawcy w (zł)  04.09.2018 r. 



Polski Koncern 	I 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 407.540,00 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,04 4,97 
ul. Chemików 7 I 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 9, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres oferty brutto wykonania płatności w (A) brutto z dnia 
Wykonawcy w (A)  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. 1 Spó łka Akcyjna 681.360900 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,04 5,01 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  
CIRCLE K Polska 
Sp. z 0.0. od 07.11.2018 r. 2 ul. Pu ławska 86 689.520,00 do 07.11.2021 r. 14 dni 0,20 5,07 
02-603 Warszawa 
25-671 Kielce  
Firma 
Handlowo - 
Us ługowa 681.360,00 od 07.11.2018 r. 30 dni 0,11 5,01 Elżbieta Bartos do 07.11.2021 r. 
ul. Czarnowska 62 
26-065 Piekoszów  

Dla zadania nr 10, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (zł) wykonania p łatno ści w (A) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 5,02 ON 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. 1 Spó łka Akcyjna 647.100,50 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,05 5,11 Pb 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock 2,22 LPG 

CIRCLE K Polska 5,06 ON 

2 
Sp. z 0.0. 

ul. Pu ławska 86 652.430,50 od 07.11.2018 r. 14 dni 0,20 5,15 Pb 
02-603 Warszawa 

do 07.11.2021 r. 

25-671 Kielce  2,34 LPG 

Dla zadania nr 11, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (A) wykonania płatności w (A) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 5,04 ON 
Naftowy ORLEN 

5,09 Pb I Spó łka Akcyjna 361.826,00 od 07.11.2018 r. 21 dni 0,01 
ul. Chemików 7 do 07.11.2021 r. 

09-411 P łock 2,33 LPG 



Dla zadania nr 12, ofert ę  złożyli: 

Wartość  Firma (nazwa) 	 Cena 
Nr 	lub nazwisko 	oferty brutto 	

Termin 	Termin 	RABAT 	jednostkowa 
oferty 	oraz adres 	

w (A)
wykonania 	płatności 	w (zł) 	brutto z dnia 

Wykonawcy    	04.09.2018 r. 
Polski Koncern 
Naftowy ORLEN 	 od 07.11.2018 r. 	

4,99 ON 

1 	Spó łka Akcyjna 	2.789.730,00 	
do 07.11.2021 r. 	

21 dni 	0,09 
ul. Chemików 7 	 5,07 Pb 
09-411 P łock  
CIRCLE K Polska 

4,99 ON Sp. z O•O 	 od 07.11.2018 r. 
2 	ul. Pu ławska 86 	2.789.610,00 	 14 dni 	0,26 

do 07.11.2021 r. 
02-603 Warszawa 	 5,04 Pb 
25-671 Kielce  

Stacja Paliw 	 0,23 ON 	5,09 ON 
3 	

GREKO-2 	
2.845.310,00 	

od 07.11.2018 r. 	
30 dni 

ul. Batalionów 	 do 07.11.2021 r. 
Ch łopskich 82 0,15Pb 	5,09Pb 

PHU ROLMET 
Kowalski Frączek 	 5,02 ON 
Sp.j. 	

2.806.420,00 	
od 07.11.2018 r. 	

30 dni 	0,20 
ul. Kolejowa 130 	 do 07.11.2021 r. 
28-500 Kazimierza 	 5,08 Pb 
Wielka  
Firma 
Handlowo - 	 4,99 ON 
Us ługowa 	 od 07.11.2018 r.  
Elżbieta Bartos 	

2.789.810,00 	 30 dni 	0,9 
do 07.11.2021 r. 

ul. Czarnowska 62 	 5,09 Pb 
26-065 Piekoszów  

Dla zadania nr 13, ofert ę  złożyli: 

oferty 	oraz adres 	
w (z ł) 

Wartość  Firma (nazwa) 	 Cena 
Nr 	lub nazwisko 	

oferty brutto 	
Termin 	Termin 	RABAT 	jednostkowa 

Wykonawcy    	04.09.2018 r. 
wykonania 	p łatno ści 	w (zł) 	brutto z dnia 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN 

od 07.11.2018 r. 1 	Spółka Akcyjna 	160.640,00 	 21 dni 	0,01 	5,02 do 07.11.2021 r. 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  
CIRCLE K Polska 
Sp. z 0.0. od 07.11.2018 r. 

2 	ul. Pu ławska 86 	160.640,00 	 14 dni 	0,10 	5,02 
02-603 Warszawa 

do 07.11.2021 r. 

25-671 Kielce  

Dla zadania nr 14, ofert ę  złożyli: 

Wartość  Firma (nazwa) 	 Cena 

oferty 	oraz adres 	
oferty brutto 

Nr 	lub nazwisko 	 Termin 	Termin 	RABAT 	jednostkowa 

w (zł) 	wykonania 	p łatności 	w (A) 	brutto z dnia 
Wykonawcy    	04.09.2018 r. 



Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 215.860,00 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,01 5,02 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 15, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres wykonania płatności w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy w (zł)  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. 1 Spó łka Akcyjna 772.200,00 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,01 5,04 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 16, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (zł) wykonania płatności w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. 1 Spó łka Akcyjna 281.680,00 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,01 5,03 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 17, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (zł) wykonania p łatności w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 241.920,00 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,01 5,04 
ul. Chemików 7 
09-411 Płock  

Dla zadania nr 19, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (zł) wykonania p łatności w (zł) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spółka Akcyjna 186.480900 do 07.11.2021 r. 21 dni 0901 5,04 
ul. Chemików 7 
09-411 Płock  

Dla zadania nr 20, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres 
w (zł) wykonania p łatności w (zł) brutto z dnia 

Wykonawcy  04.09.2018 r. 



Polski Koncern 
Naftowy ORLEN 

I Spó łka Akcyjna 186.480,00 od 07.11.2018 r. 21 dni 0,01 5,04 do 07.11.2021 r. ul. Chemików 7 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 21, ofert ę  złożyli: 

Firma (nazwa) Wartość  Cena 
Nr lub nazwisko oferty brutto Termin Termin RABAT jednostkowa 

oferty oraz adres w (zł) wykonania płatności w (A) brutto z dnia 
Wykonawcy  04.09.2018 r. 

Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 199.600900 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,01 4,99 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  

Dla zadania nr 22, ofert ę  złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy 

Wartość  
oferty brutto 

w (zł) 
Termin 

wykonania 
Termin 

płatności 
RABAT 

w (zł) 

Cena 
jednostkowa 
brutto z dnia 

 04.09.2018 r. 
Polski Koncern 
Naftowy ORLEN od 07.11.2018 r. I Spó łka Akcyjna 240.960,00 do 07.11.2021 r. 21 dni 0,01 5,02 
ul. Chemików 7 
09-411 P łock  
CIRCLE K Polska 
Sp. z 0.0. od 07.11.2018 r. 2 ul. Pu ławska 86 244.320,00 14 dni 09 10 5,09 
02-603 Warszawa do 07.11.2021 r. 

25-671 Kielce  

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z post ępowania, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej, której udost ępniono SIWZ informacji o ofertach z łożonych w postępowaniu zgodnie z art. 86 
ust. 5 ustawy, składa stosownie do tre ści art. 24 ust. 11 ustawy, o świadczenie o przynale żności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapita łowej oraz, w przypadku przynale żności do tej samej grupy 
kapita łowej, dowody potwierdzaj ące, że powiązania z innym wykonawcą  nie prowadz ą  do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu. 

Z 

1 	
yszará 


